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konwencji, dotyczącej pomierzania statków żeglugi 
śródlądowej, podpisanej w Paryżu dnia 27 listopada 
1925 r. (Dz. U. R. P. z 1931 r. Nr. 24, poz. 140): ' 

Francja dnia 2 lipca 1927 r. 

dokument ratyfikacyjny zawiera zastrzeżenia posta
nowień klauzuli VI protokółu podpisania 

Jugosławia dnia 7 maja 1930 r. 

dokument ratyfikacyjny zawiera zastrzeżenia posta
nowień klauzuli IV protokółu podpisania 

Szwajcaria dnia 2 lipca 1927 r. 
Austrja " 4" fi Ił 
Hiszpania " 11" ,," 
Węgry " 3 stycznia 1928" 
Rumunia " 18 maja "" 
Czechosłowacja ,,17 stycznia 1929" 
Grecja " 5 lutego 1931" 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

805. 

OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 14 listopada 1931 r. 

w sprawie złożenia przez Portugalję dokumentów 
ratyfikacyjnych: I) układów podpisanych w Hadze 
dnia 20 stycznia 1930 r. (Dz. U. R. P. z 1931 r. Nr. '90, 
poz. 701), II) układów podpisanych w Paryżu dnia 
28 kwietnia 1930 r., dotyczących zobowiązań, wyni
kających z traktatu w Trianon (Dz. U. R. P. z 1931 r. 

Nr. 90, poz. 702). 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie 
z odnośnemi komunikatami Rządu Francuskiego, 

I) że w dniu 11 lipca 1931 r. zostały złożone 
Rządowi Francuskiemu w imieniu Rządu Portugal
skiego dokumenty ratyfikacyjne: 

1) układu między Niemcami, Belgją, Wielką 
Brytanją i Północną Irlandją, Kanadą, Australją, No
wą Zelandją, Unją Południowo-Afrykańską, Indjami, 
Francją, Grecją, Włochami, Japonją, Polską, Portu
galją, Rumunją, Czechosłowacją i Jugosławją o osta
tecznem uregulowaniu w stosunku do Niemiec kwe
styj finansowych, wypływających z wojny, podpisa
nego wraz z załącznikami I, II, III, IV, V, V-bis, 

VI, VI-bis, VII, VIII, IX, X, XI i XII w Hadze dnia 
20 stycznia 1930 r.; 

2) porozumienia między Belgją, Wielką Brytan
ją i Północną Irlandją, Kanadą, AustraIją, Nową Ze
landją, Unją Południowo-Afrykańską, Indjami, Fran
cją, Grecją, Włochami, Japonją, Polską, Portugalją, 
Rumunją, Czechosłowacją i Jugosławią w sprawie 
podziału wypłat niemieckich jako ostatecznego za
łatwienia wszystkich spraw, dotyczących podziału 
wypłat, przekazów, cesyj oraz dostaw, iuż uskutecz
nionych przez Niemcy w wykonaniu Traktatu Wer
salskiego, konwencji o zawieszeniu broni i konwen
cyj dodatkowych, podpisanego w Hadze dnia 
20 stycznia 1930 r.; 

3) układu między Austrją, Belgią, Wielką Bry
tanją i Północną Irlandją, Kanadą, Australją, Nową 
Zelandją, Unją Południowo - Afrykańską, Indjami, 
Francją, Grecją, Włochami, Japonją, Polską, Portu
galją, Rumunją, Czechosłowacją i Jugosławją o osta
tecznem wykonaniu zobowiązań finansowych Austrji, 
wynikających z wszelkich postanowień konwencji 
o zawieszeniu broni z 3-go listopada 1918 r., trakta
tu w St. Germain i traktatów lub konwencyj dodat
kowych, podpisanego w Hadze dnia 20 stycznia 
1930 r.; 

4) układu między Belgją, Wielką Brytanją 
i Północną Irlandją, Kanadą, Australją, Nową Zelan
dją, Unją Południowo-Afrykańską, Indjami, Bułgarją, 
Francją, Grecją, Włochami, Japonią, Polską, Portu
galją, Rumunją, Czechosłowacją i Jugosławją o ure
gulowaniu długu odszkodowaniowego Bułgarskiego, 
podpisanego w Hadze, dnia 20 stycznia 1930 r.; 

5) układu, podpisanego dnia 20 stycznia 
1930 r. w Hadze, między Belgją, Wielką Bry
tanją i Północną Irlandją, Kanadą, Australją, 
Nową Zelandją, Unją Południowo - Afrykańską, 
Indjami, Francją, Grecją, Włochami, Japonją, 
Polską, Portugalją, Rumunią, Czechosłowacją i Ju
gosławją o ostatecznem uregulowaniu przez Cze
chosłowację długu wobec innych mocarstw, którym 
należą się odszkodowania na podstawie traktatów: 
Wersalskiego, Sto Germain, Trianon i Neuilly, długu, 
tak jak jest on ustalony w układzie z dnia 10 wrześ
nia 191.9 r. 

II) że w dniu 2 września 1931 r. zostały złożo
ne Rządowi Francuskiemu w imieniu Rządu Portu
galskiego dokumenty ratyfikacyjne układów, doty
czących zobowiązań Węgier, wynikających z traktatu 
w Trianon, podpisanych w Paryżu dnia 28 kwietnia 
1930 r. 

Minister Spraw Zailranicznych: August Zaleski 
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